# הרבנות הראשית לישראל

## THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ"ב תמוז, תשס"ג
22/07/2003
עדכון מספר : 039סג

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

### הנדון: עדכון כשרות

1. לאחרונה נמצא נמכר בשווקים קפה נמס דוידוף (מגורען) אשר מוצג ככשר בהשגחת הרב דב לוי ברזילי שליט"א ובאישור הרה"ר. בבירור שנערך עם הרב שליט"א ומח' יבוא הארצית נמצא כי מוצר זה יוצר כנראה בצ'כיה ללא כשרות ועל כן הוא מזויף.